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Сдать квартиру за 18 500 рублей на Лесной мкр, 18

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 18

18 500 Р в месяц

54.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдается 2-комн. кв. в м-не Лесной. В квартире имеется всё необходимое для комфортного проживания; Стоимость аренды: 18 500 рублей +
счетчики и коммунальные услуги; Залог: 10 000 рублей, идет в счет оплаты за последний месяц проживания. АН Монолит многолетний опыт
работы! Вы заслуживаете лучшего! Так что не теряйте времени, обращайтесь к нам, в АН Монолит !
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Продавец: Собственник

Телефон: +79192803610
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 35.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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